Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Kopg ToBapy

41030056F

41030055F

41030046F

41030102F

41030103F

41030104F

41030105F

41030106F

BaHTaxonigioMHicTb
TOH

CTpon TekcTunbHun B4

IHchopmauis npo ToBap

YoTupuwaposi nigiiomHi ctponu. LWrprHa ctpona 36inblieHa B 3a/1eXXHOCTI Bif, BAHTXXONIAKOMHOCTI. |aeanbHo NiaxoauTb Ans Micub, ae
HeobXigHUIA MiHIManbHWIA TUCK HA MOBEPXHIO BaHTaXy, SKUiA NigHIMaeTbCs1, Hanpuknag, nigHATTA YoBHa. [ocuneHi cknafHi ntoBepcu B

CTaHZapTHil KomMniekTauii.

Martepian: 100% noniectep
MapkyBaHHA: 3rigHo 3i ctaHgapTom, CE-marked
TemnepatypHuii pexum: Big -40°C go +100°C
CraHpgapT: EN 1492-1

EdpekTBHA po60Ua AOBXUHA
m

LLMpuHA CTPIUKU MM

30
30
30
30
30
30
30

30

Konip

3eneHuii
3eneHuii
3eneHuii
3eneHuii
3eneHuii
3enennii
3eneHnii

3eneHnii



41030107F

41030108F

41030109F

41030071F

41030070F

41030067F

41030045F

41030110F

41030111F

41030112F

41030113F

41030114F

41030094F

41030039F

41030054F

41030049F

41030040F

41030115F

41030100F

41030116F

41030117F

41030052F

41030118F

10

10

10

30

30

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

90

90

90

90

90

90

90

90

90

120

120

3enenuii

3enenuii

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

CuHii

CuHili



41030119F

41030120F

41030041F

41030120F

41030121F

41030122F

41030089F

41030123F

41030124F

41030097F

41030084F

41030125F

41030095F

41030126F

41030090F

41030151F

41030152F

41030080F

41030051F

41030059F

41030064F

41030048F

41030065F

10

10

10

10

10

10

10

10

16

16

16

16

16

16

16

16

10

10

10

120

120

120

120

120

120

120

150

150

150

150

150

150

150

150

240

240

240

240

240

240

240

240

CuHii

CuHii

CuHii

CuHili

CuHili

CuHili

CuHili

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange



41030075F

41030098F

41030068F

41030066F

41030127F

41030001F

41030128F

41030053F

41030129F

41030130F

41030131F

41030132F

41030133F

41030134F

41030135F

41030136F

20

20

20

20

20

20

20

20

24

24

24

24

24

24

24

24

10

10

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange



	Строп текстильний В4

