

Строп текстильний В4

Інформація про товар



Чотиришарові підйомні стропи. Ширина стропа збільшена в залежності від вантажопідйомності. Ідеально підходить для місць, де необхідний мінімальний тиск на поверхню вантажу, який піднімається, наприклад, підняття човна. Посилені складні люверси в стандартній комплектації.

Матеріал: 100% поліестер

Маркування: Згідно зі стандартом, CE-marked

Температурний режим: від -40°C до +100°C

Стандарт: EN 1492-1

Код товару	Вантажопідйомність тон	Ефективна робоча довжина m	Ширина стрічки мм	Колір
41030056F	2	1	30	Зелений
41030055F	2	2	30	Зелений
41030046F	2	3	30	Зелений
41030102F	2	4	30	Зелений
41030103F	2	5	30	Зелений
41030104F	2	6	30	Зелений
41030105F	2	7	30	Зелений
41030106F	2	8	30	Зелений

41030107F	2	9	30	Зелений
41030108F	2	10	30	Зелений
41030109F	4	1	60	Grey
41030071F	4	2	60	Grey
41030070F	4	3	60	Grey
41030067F	4	4	60	Grey
41030045F	4	5	60	Grey
41030110F	4	6	60	Grey
41030111F	4	7	60	Grey
41030112F	4	8	60	Grey
41030113F	4	9	60	Grey
41030114F	4	10	60	Grey
41030094F	6	2	90	Brown
41030039F	6	3	90	Brown
41030054F	6	4	90	Brown
41030049F	6	5	90	Brown
41030040F	6	6	90	Brown
41030115F	6	7	90	Brown
41030100F	6	8	90	Brown
41030116F	6	9	90	Brown
41030117F	6	10	90	Brown
41030052F	8	2	120	Синій
41030118F	8	3	120	Синій

41030119F	8	4	120	Синій
41030120F	8	5	120	Синій
41030041F	8	6	120	Синій
41030120F	8	7	120	Синій
41030121F	8	8	120	Синій
41030122F	8	9	120	Синій
41030089F	8	10	120	Синій
41030123F	10	3	150	Orange
41030124F	10	4	150	Orange
41030097F	10	5	150	Orange
41030084F	10	6	150	Orange
41030125F	10	7	150	Orange
41030095F	10	8	150	Orange
41030126F	10	9	150	Orange
41030090F	10	10	150	Orange
41030151F	16	3	240	Orange
41030152F	16	4	240	Orange
41030080F	16	5	240	Orange
41030051F	16	6	240	Orange
41030059F	16	7	240	Orange
41030064F	16	8	240	Orange
41030048F	16	9	240	Orange
41030065F	16	10	240	Orange

41030075F	20	3	300	Orange
41030098F	20	4	300	Orange
41030068F	20	5	300	Orange
41030066F	20	6	300	Orange
41030127F	20	7	300	Orange
41030001F	20	8	300	Orange
41030128F	20	9	300	Orange
41030053F	20	10	300	Orange
41030129F	24	3	300	Orange
41030130F	24	4	300	Orange
41030131F	24	5	300	Orange
41030132F	24	6	300	Orange
41030133F	24	7	300	Orange
41030134F	24	8	300	Orange
41030135F	24	9	300	Orange
41030136F	24	10	300	Orange